
ZARZĄDZENIE NR 33/2021 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4B759DA-41EE-4D27-961A-21E0ABBADAD9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Zmiana planu dochodów na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 64 724,00 15 300,86 80 024,86 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 15 300,86 15 300,86 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 15 300,86 15 300,86 

855   Rodzina 3 131 420,00 5 529,00 3 136 949,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 20,00 20,00 40,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

20,00 20,00 40,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

8 000,00 5 509,00 13 509,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

8 000,00 5 509,00 13 509,00 

Razem: 12 550 955,50 20 829,86 12 571 785,36 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4B759DA-41EE-4D27-961A-21E0ABBADAD9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 33/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 15 300,86 15 300,86 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 15 300,86 15 300,86 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 15 300,86 15 300,86 

855   Rodzina 3 120 020,00 5 529,00 3 125 549,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 20,00 20,00 40,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

20,00 20,00 40,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

8 000,00 5 509,00 13 509,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

8 000,00 5 509,00 13 509,00 

Razem: 3 638 412,00 20 829,86 3 659 241,86 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4B759DA-41EE-4D27-961A-21E0ABBADAD9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na 2021rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 5 231 704,89 15 300,86 5 247 005,75 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 15 300,86 15 300,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 151,49 151,49 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 149,37 15 149,37 

855   Rodzina 3 250 029,00 5 529,00 3 255 558,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 20,00 20,00 40,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 20,00 40,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

8 500,00 5 509,00 14 009,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 500,00 5 509,00 14 009,00 
Razem: 15 598 544,84 20 829,86 15 619 374,70 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4B759DA-41EE-4D27-961A-21E0ABBADAD9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 33/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 15 300,86 15 300,86 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 15 300,86 15 300,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 151,49 151,49 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 149,37 15 149,37 

855   Rodzina 3 120 020,00 5 529,00 3 125 549,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 20,00 20,00 40,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 20,00 40,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

8 000,00 5 509,00 13 509,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00 5 509,00 13 509,00 
Razem: 3 638 412,00 20 829,86 3 659 241,86 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4B759DA-41EE-4D27-961A-21E0ABBADAD9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody 
1. Dział 801 rozdział 80153 – zwiększono plan dochodów o kwotę 15 300,86 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 156/2021 z dnia 18 czerwca 2021 (pisma nr WF-
I.3112.15.13.2021 z dnia 21 czerwca 2021 roku) powyższe środki przeznaczone są na 
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe. 

2. Dział 855 rozdział 85503 – zwiększono plan dochodów o kwotę 20,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 170/2021 z dnia 28 czerwca 2021 (pismo nr WF-
I.3112.20.16.2021 z dnia 29 czerwca 2021 roku) powyższe środki przeznaczone są na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej związanej z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

3. Dział 855 rozdział 85513 - zwiększono plan dochodów o kwotę 1 500,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 162/2021 z dnia 22 czerwca 2021 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.15.2021 z dnia 23 czerwca 2021 roku) 
powyższe środki przeznaczone są na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

4. Dział 855 rozdział 85513 - zwiększono plan dochodów o kwotę 4 009,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 94 z dnia 29 czerwca 2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.13.2021 z dnia 30 czerwca 2021 roku) powyższe środki 
przeznaczone są na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

Dochody – zadania zlecone 
1. Dział 801 rozdział 80153 – zwiększono plan dochodów o kwotę 15 300,86 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 156/2021 z dnia 18 czerwca 2021 (pisma nr WF-
I.3112.15.13.2021 z dnia 21 czerwca 2021 roku) powyższe środki przeznaczone są na 
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe. 

2. Dział 855 rozdział 85503 – zwiększono plan dochodów o kwotę 20,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 170/2021 z dnia 28 czerwca 2021 (pismo nr WF-
I.3112.20.16.2021 z dnia 29 czerwca 2021 roku) powyższe środki przeznaczone są na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanej z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny. 

3. Dział 855 rozdział 85513 - zwiększono plan dochodów o kwotę 1 500,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 162/2021 z dnia 22 czerwca 2021 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.15.2021 z dnia 23 czerwca 2021 roku) 
powyższe środki przeznaczone są na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

4. Dział 855 rozdział 85513 - zwiększono plan dochodów o kwotę 4 009,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 94 z dnia 29 czerwca 2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.13.2021 z dnia 30 czerwca 2021 roku) powyższe środki 
przeznaczone są na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierajace 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4B759DA-41EE-4D27-961A-21E0ABBADAD9. Podpisany Strona 1



niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

Wydatki 
1. Dział 801 rozdział 80153 – zwiększono plan wydatków o kwotę 15 300,86 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 156/2021 z dnia 18 czerwca 2021 (pisma nr WF-
I.3112.15.13.2021 z dnia 21 czerwca 2021 roku) powyższe środki przeznaczone są na 
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe. 

2. Dział 855 rozdział 85503 – zwiększono plan wydatków o kwotę 20,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 170/2021 z dnia 28 czerwca 2021 (pismo nr WF-
I.3112.20.16.2021 z dnia 29 czerwca 2021 roku) powyższe środki przeznaczone są na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej związanej z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

3. Dział 855 rozdział 85513 - zwiększono plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 162/2021 z dnia 22 czerwca 2021 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.15.2021 z dnia 23 czerwca 2021 roku) 
powyższe środki przeznaczone są na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

4. Dział 855 rozdział 85513 - zwiększono plan wydatków o kwotę 4 009,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 94 z dnia 29 czerwca 2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.13.2021 z dnia 30 czerwca 2021 roku) powyższe środki 
przeznaczone są na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

Wydatki – zadania zlecone 
1. Dział 801 rozdział 80153 – zwiększono plan wydatków o kwotę 15 300,86 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 156/2021 z dnia 18 czerwca 2021 (pisma nr WF-
I.3112.15.13.2021 z dnia 21 czerwca 2021 roku) powyższe środki przeznaczone są na 
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe. 

2. Dział 855 rozdział 85503 – zwiększono plan wydatków o kwotę 20,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 170/2021 z dnia 28 czerwca 2021 (pismo nr WF-
I.3112.20.16.2021 z dnia 29 czerwca 2021 roku) powyższe środki przeznaczone są na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanej z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny. 

3. Dział 855 rozdział 85513 - zwiększono plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 162/2021 z dnia 22 czerwca 2021 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.15.2021 z dnia 23 czerwca 2021 roku) 
powyższe środki przeznaczone są na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

4. Dział 855 rozdział 85513 - zwiększono plan wydatków o kwotę 4 009,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 94 z dnia 29 czerwca 2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.13.2021 z dnia 30 czerwca 2021 roku) powyższe środki 
przeznaczone są na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierajace 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4B759DA-41EE-4D27-961A-21E0ABBADAD9. Podpisany Strona 2



niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4B759DA-41EE-4D27-961A-21E0ABBADAD9. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie

